ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению торгов по продаже имущества,

земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды таких, земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной

собственности сельского поселения Новый Сарбай

________________________________________________________________

от 29 августа  2014 года                                                                                    №2
Время заседания комиссии: 13-00 часов местного времени (здание администрации сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области)

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВЫЙ САРБАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

А.С. ЗОЛОТУХИН

Присутствовали:

Секретарь комиссии – главный специалист -                                        -  И.И. Тишина
главный бухгалтер администрации сельского

поселения Новый Сарбай муниципального

района Кинельский

Члены комиссии:

Специалист 1 категории администрации                                            - Н.А. Кнутикова

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Специалист администрации сельского                                               - В.А. Платонова

поселения Новый Сарбай муниципального

района Кинельский
Начальник отдела имущественных отношений                              -  Н.В. Захлестина

КУМИ  муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)
I. О рассмотрении заявок заявителей на участие в аукционе

 по продаже права аренды (с приложением пакета документов)

от 02.09.2014 года на соответствие требованиям,

установленным Аукционной документацией по открытому

 аукциону на право заключения договора аренды муниципального

имущества по Лоту №1 - нежилое помещение площадью 47,0 кв.м, в кирпичном двухэтажном нежилом здании Торгового дома общей площадью 308,2 кв.м, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, 38-2. Техническое обустройство двухэтажного нежилого здания Торгового дома - наличие водопровода, канализации, холодной воды и центрального отопления, под размещение складского помещения, на срок с 15.09.2014 года по 10.09.2015 года ______________________________________________________________

(Золотухин А.С.)

1. Рассмотреть, поданные заявителями заявки на участие в аукционе по продаже права аренды (с приложением пакета документов) по Лоту №1:

- Индивидуального предпринимателя Уточкиной Любови Ивановны, ИНН 637100009301, 03.08.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №467310, выдан 26.08.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Георгиевка, улица Зеленая, дом №5, квартира №2.

- Индивидуального предпринимателя Гукасян Рудика Размиковича, ИНН 637102503202, 24.04.1962 года рождения, паспорт серии 36 08  №899625, выдан 06.06.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Георгиевка, улица Советская, дом №90.

Голосовали единогласно.

I I. О допуске к участию в аукционе заявителей

 и о признании заявителей участниками аукциона

 от 02.09.2014 года по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества по Лоту №1 -

нежилое помещение площадью 47,0 кв.м, в кирпичном
двухэтажном нежилом здании Торгового дома
 общей площадью 308,2 кв.м, по адресу: Самарская область,
 Кинельский район, село Новый Сарбай, улица Школьная, 38-2.
Техническое обустройство двухэтажного нежилого здания
Торгового дома - наличие водопровода, канализации,
холодной воды и центрального отопления, под размещение
складского помещения, на срок с 15.09.2014 года по 10.09.2015 года ______________________________________________________________

(Золотухин А.С.)

1. Допустить по Лоту №1 к участию в аукционе 02.09.2014 года и признать участниками аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества:

- Индивидуального предпринимателя Уточкиной Любови Ивановны, ИНН 637100009301, 03.08.1966 года рождения, паспорт серии 36 11 №467310, выдан 26.08.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Георгиевка, улица Зеленая, дом №5, квартира №2.

- Индивидуального предпринимателя Гукасян Рудика Размиковича, ИНН 637102503202, 24.04.1962 года рождения, паспорт серии 36 08  №899625, выдан 06.06.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Георгиевка, улица Советская, дом №90.

Голосовали единогласно.

Председатель комиссии – глава сельского                                     - А.С. Золотухин
поселения Новый Сарбай муниципального
района Кинельский

Секретарь комиссии – главный специалист -                                        -  И.И. Тишина

главный бухгалтер администрации сельского

поселения Новый Сарбай муниципального

района Кинельский

Члены комиссии:

Специалист 1 категории администрации                                            - Н.А. Кнутикова

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

Специалист администрации сельского                                               - В.А. Платонова

поселения Новый Сарбай муниципального

района Кинельский

Начальник отдела имущественных отношений                              -  Н.В. Захлестина

КУМИ муниципального района Кинельский

Самарской области (по согласованию)